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KSC-BC-2020-06 1 22 tetor 2021

1. Në zbatim të urdhrit të Gjykatësit të Procedurës Paraprake,1 Zyra e Prokurorit të

Specializuar (‘ZPS’) parashtron listën e vet paraprake të dëshmitarëve me versione (i)

rreptësisht konfidenciale dhe ex parte2 dhe (ii) të redaktuara konfidenciale (ku kanë

qasje Mbrojtja dhe mbrojtësi i viktimave)3. Lista përbëhet nga një listë e përkohshme e

dëshmitarëve të ZPS-së, përfshirë mënyrën e pritshme të dhënies së dëshmisë dhe një

përmbledhje të fakteve mbi të cilat secili prej tyre pritet të dëshmojë. Informacioni i

dhënë në listën e përkohshme është objekt i rishikimit dhe vlerësimit të mëtejshëm,

dhe mund të ndryshojë ndërsa ZPS-ja përfundon materialin e saj sipas rregullës 95(4).

Numri i fjalëve (në origjinal): 104

        ____/nënshkrim/___________

        Xhek Smith

        Prokurori i Specializuar

E premte, 22 tetor 2021

Hagë, Holandë.

1 Transkripti i Konferencës mbi Ecurinë e Çështjes i datës 14 shtator 2021, f.626.
2 Shtojca 1.
3 Shtojca 2.
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